CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN PHÚC KHẢO
KẾT QUẢ XÉT TUYỂN ĐẠI HỌC CHÍNH QUY NĂM 2022
THEO PHƯƠNG THỨC XÉT TUYỂN HỌC BẠ THPT

Kính gửi: TRƯỜNG ĐẠI HỌC GIAO THÔNG VẬN TẢI

Tên em là: ………………………………. Mã hồ sơ: …………………………..
Ngày sinh: ………………………………. Số CCCD:…………………………..
Số điện thoại: ……………………………. Email: ………………………………
	Đã tham gia đăng ký xét tuyển Đại học chính quy năm 2022 theo phương thức xét tuyển Học bạ THPT, đăng ký xét tuyển từ 01/06/2022 đến 18/06/2022.
Lý do phúc khảo: …………………………………………………………………...
………………………………………………………………………………………
………………………………………………………………………………………
Nay em viết đơn này xin phúc khảo kết quả trên.
Kính đề nghị Nhà trường xem xét giải quyết./.

Hà Nội, ngày ……. tháng …….. năm 2022
Người làm đơn
(Ký, ghi rõ họ tên)